1

EDITAL Nº 01/2025

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (2025-2026)

APROVADOS NO CONCURSO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E INICIAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO

MODALIDADE VOLUNTÁRIO

O Setor de Iniciação Científica do Centro Universitário de Goiânia apresenta a lista de candidatos aprovados para o

Programa de Iniciação Científica 2025.

Artigo 1º - Os candidatos abaixo listados estão aprovados para exercer a Iniciação Científica (2025 - 2026).

Nome do aluno RA Curso Campus

Maria Eduarda Xavier de Araújo 02290015564 Farmácia Goiânia / T2

    Orientador(a): Caroline Christine Pincela da Costa

Artigo 2º - Os candidatos acima relacionados devem comparecer à Coordenação de Curso, para formalizar a efetivação

das atividades conforme Edital.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de maio de 2025.

Prof. Thiago Levi Silva Oliveira

Vice-Reitor do Centro Universitário de Goiânia

UNICEUG